令和２年４月２８日

熊谷市立太田小学校 保護者様

熊谷市立太田小学校長

梅澤 修

新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る学校の臨時休業延長のお知らせ

お世話になっております。子供たち、皆様の体調はいかがでしょうか。今までの臨時

休業中のお子様の体調管理等、大変な中でしたがご協力いただき、感謝申し上げます。

本日、県の要請及び熊谷市新型コロナウイルス感染症対策本部会議の決定を受け、熊

谷市立幼稚園、小・中学校の臨時休業を５月７日（木）から５月３１日（日）延長とな

りましたので、お知らせします。

１ 臨時休業延長

令和２年５月７日（木）～５月３１日（日）まで

２ 児童の預かり、校庭開放

今まで通り実施。（児童クラブに入所している児童については、児童クラブから保

護者の皆様へ、５月７日からの預かりの対応について連絡がありますので、各自御確

認ください。）

３ その他

５／７以降の学習については、追って連絡いたします。

学年費、給食費については、臨時休業中も自動引落となります。残高の確認をお願

いします。(給食費は後日返金予定です)

保護者・地域の皆さんの御協力をいただきながら、学校再開に向けて、自分たちでで

きる「感染予防」を徹底していきましょう。よろしくお願いいたします。

熊谷市立太田小学校 森

５８８－０１６６